
ZARZĄDZENIE NR 137/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  pism z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie: znak F-VI.3111.1.274.2021 z dnia 23 listopada 2021; znak F-

VI.3111.1.291.2021 z dnia 29 listopada 2021, uchwały LVII/267/21 Rady Gminy Jaśliska z 

24 listopada 2021r. w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 

2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756     

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

2 084 121,37 0,00 2 084 121,37 

  75618   

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

30 095,00 2 816,37 32 911,37 

    0270 
Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 2 816,37 2 816,37 

  75619   Wpływy z różnych rozliczeń 2 816,37 -2 816,37 0,00 

    0270 
Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

2 816,37 -2 816,37 0,00 

852     Pomoc społeczna 248 338,92 -4 436,00 243 902,92 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

3 307,00 -487,00 2 820,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

3 307,00 -487,00 2 820,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

50 059,00 -3 165,00 46 894,00 



    2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

50 059,00 -3 165,00 46 894,00 

  85216   Zasiłki stałe 45 735,00 -784,00 44 951,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

45 735,00 -784,00 44 951,00 

Razem: 15 969 701,38 -4 436,00 15 965 265,38 

 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 114 132,77 0,00 2 114 132,77 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

1 897 475,76 286,00 1 897 761,76 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 050,00 65,00 2 115,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,00 1 100,00 1 150,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 300,00 26 300,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 -755,00 295,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

100,00 -100,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

324,00 -324,00 0,00 

  01042   
Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 

83 020,00 -286,00 82 734,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 095,00 -286,00 809,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

741 642,41 0,00 741 642,41 

  40002   Dostarczanie wody 741 642,41 0,00 741 642,41 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 -500,00 14 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 500,00 3 100,00 

750     Administracja publiczna 2 216 452,03 0,00 2 216 452,03 

  75011   Urzędy wojewódzkie 76 044,32 0,00 76 044,32 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 10,00 60,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

738,29 -10,00 728,29 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1 767 367,82 0,00 1 767 367,82 

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 450,00 1 000,00 9 450,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

11 056,44 -1 000,00 10 056,44 

  75095   Pozostała działalność 223 004,89 0,00 223 004,89 

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

1 200,00 50,00 1 250,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 978,00 400,00 2 378,00 

    4220 Zakup środków żywności 5 000,00 1 160,00 6 160,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

800,00 -400,00 400,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

1 687,53 -1 210,00 477,53 



754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

131 914,86 0,00 131 914,86 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 124 452,00 0,00 124 452,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

5 000,00 -830,00 4 170,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 830,00 3 130,00 

801     Oświata i wychowanie 3 840 990,01 0,00 3 840 990,01 

  80101   Szkoły podstawowe 2 458 774,00 15 900,00 2 474 674,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

91 680,00 -2 000,00 89 680,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 564 661,00 13 000,00 1 577 661,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

111 900,00 -100,00 111 800,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

271 640,00 8 000,00 279 640,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

38 912,00 -3 000,00 35 912,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

300 698,00 -16 000,00 284 698,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

209 138,00 -19 000,00 190 138,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

32 500,00 3 000,00 35 500,00 

  80195   Pozostała działalność 40 300,00 100,00 40 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 100,00 2 300,00 

852     Pomoc społeczna 695 167,92 -4 436,00 690 731,92 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

3 357,00 -487,00 2 870,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

3 307,00 -487,00 2 820,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

60 059,00 -3 165,00 56 894,00 

    3110 Świadczenia społeczne 60 059,00 -3 165,00 56 894,00 

  85216   Zasiłki stałe 45 735,00 -784,00 44 951,00 

    3110 Świadczenia społeczne 45 735,00 -784,00 44 951,00 

  85295   Pozostała działalność 74 284,00 0,00 74 284,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

32 100,00 -500,00 31 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 500,00 5 500,00 

855     Rodzina 4 573 716,00 0,00 4 573 716,00 

  85508   Rodziny zastępcze 76 296,00 10 000,00 86 296,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

76 296,00 10 000,00 86 296,00 

  85510   
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

70 000,00 -10 000,00 60 000,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

70 000,00 -10 000,00 60 000,00 

  85595   Pozostała działalność 27 637,00 0,00 27 637,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

19 855,30 800,00 20 655,30 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

536,00 -445,00 91,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

100,00 -100,00 0,00 



    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

255,00 -255,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

608 718,72 0,00 608 718,72 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

381 590,89 35 100,00 416 690,89 

    4300 Zakup usług pozostałych 223 340,92 35 100,00 258 440,92 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 43 600,00 -35 100,00 8 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 900,00 -35 100,00 7 800,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

14 080,00 270,00 14 350,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 180,00 270,00 450,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

37 570,00 -270,00 37 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 350,00 -270,00 17 080,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 528 528,33 0,00 1 528 528,33 

  92127   
Działalność dotycząca miejsc 
pamięci narodowej oraz ochrony 
pamięci walk i męczeństwa 

2 260,00 280,00 2 540,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 260,00 280,00 2 540,00 

  92195   Pozostała działalność 27 267,04 -280,00 26 987,04 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 640,00 -280,00 360,00 

Razem: 20 507 047,07 -4 436,00 20 502 611,07 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                   /-/ 

                                                                                                                      Adam Dańczak 
 


